

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
№ _____

**Зміни, що вносяться у додатки 1-3 до Регіональної програми
«Питна вода Луганщини» на 2006-2020 роки**



Реєстраційний індекс: 242
Дата реєстрації: 25.03.2020
Підписав: Сурай Віталій Анатолійович,
20.03.2020 9:19:44

1. У пункті 6 додатка 1:

1) у підпункті 6.6 графах 7, 8, 9, 10 цифри «2879,17», «8728,94», «0,00», «0,00» замінити цифрами «2897,54», «7629,57», «278,02», «802,98» відповідно;

2) підпункт 6.6.1 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		6.6.1. Будівництво каналізаційної насосної станції з мережами з боку схрещення вул. Студентська і Померанчука м. Рубіжне – корегування проекту	2017-2020	КП «Рубіжанське ВУВКГ», Департамент житлово-комунального господарства облдержадміністрації	всього,	2897,54	6009,57	278,02	802,98	9988,11	
					у тому числі кошти:						
					держбюджету	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					обласного бюджету	2897,54	6009,57	278,02	802,98	9988,11	
					районних, міських (міст обласного значення) бюджетів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					бюджетів сіл, селищ, міст районного значення	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					підприємств	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					інвесторів та інших джерел	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

2. У додатку 2:

1) у розділі 6:

у графах 3, 4, 5, 6 цифри «2879,17», «8673,093», «76312,887», «99058,03» замінити цифрами «2897,54», «7946,57», «76218,06», «99861,01» відповідно;

пункт 6.6 та підпункт 6.6.1 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6
6.6. Будівництво нових каналізаційних насосних станцій	11608,11	2897,54	7629,57	278,02	802,98
6.6.1. Будівництво каналізаційної насосної станції з мережами з боку схрещення вул. Студентська і Померанчука м. Рубіжне – корегування проекту	9988,11	2897,54	6009,57	278,02	802,98
Кошти обласного бюджету	9988,11	2897,54	6009,57	278,02	802,98

2) у рядках «Загальний обсяг ресурсів», «обласного бюджету» графах 3, 4, 5, 6 цифри «243384,62», «964497,893», «1415763,557», «1270943,96», «6435,46», «44491,883», «31400,377», «20436,64» замінити цифрами «243402,99», «963771,37», «1415668,73», «1271746,94», «6453,83», «43765,36», «31305,55», «21239,62» відповідно.

3. У рядках «Обсяг ресурсів», «обласного бюджету» пункту 1 графах 3, 4, 5, 6 додатка 3 цифри «243384,62», «964497,893», «1415763,557», «1270943,96», «6435,46», «44491,883», «31400,377», «20436,64» замінити цифрами «243402,99», «963771,37», «1415668,73», «1271746,94», «6453,83», «43765,36», «31305,55», «21239,62» відповідно.

Директор Департаменту житлово-
комунального господарства

Віталій СУРАЙ